
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

2

3

4

5

6 24万円104万円 106万円 7.3% 10% 21,000円 5,000円 65万円 2.40% 10,500円 2.00% 11,000円

20万円 22万円

22万円

102万円 104万円 65万円

【資料1-3】

所得割 均等割

63万円

志木市国民健康保険税　税率等の推移

介護納付金分

賦課限度額

志木市 法定

年度
志木市 法定 所得割 資産割 均等割 平等割 所得割 均等割

賦課限度額　計 医療給付費分 後期高齢者支援金分

賦課限度額 賦課限度額

志木市 法定 志木市 法定

96万円 99万円 61万円 63万円 17万円

17万円

9,000円 1.50% 10,500円

99万円

93万円 96万円 7.00% 13.00% 18,500円 7,000円 58万円 61万円 2.10%

89万円 54万円 19万円

89万円 93万円 54万円 58万円 19万円 16万円

81万円 16万円 14万円

77万円 85万円 51万円 52万円 14万円 17万円 12万円 16万円

69万円 10万円

69万円 73万円 50万円 13万円 10万円

77万円 51万円 14万円 12万円

62万円 65万円 56万円 9万円

68万円 68万円 7.00% 9,500円 47万円 47万円 1.10% 10,000円 12万円 12万円

61万円 8万円

61万円 62万円 8.10% 19,500円 19,500円 1.36% 11,000円 8万円 9万円

59万円 60万円 0.95% 10,800円 7万円 7万円

60万円 7.90% 13,500円 14,500円 53万円

52万円 53万円 6.80% 34.00% 9,000円 10,000円 52万円 53万円
(S62年度～)

102万円 65万円 20万円


