## 志木市国民健康保険税 税率等の推移

	賦課限度額 計 医療給付費分								後期高齢者支援金分      介護納付金分							
年度	+++	法定	所得割	資産割	均等割	平等割	賦課限度額		= 다 사된 소비	45 Carl	賦課限度額		二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二		賦課限度額	
	志木市						志木市	法定	所得割	均等割	志木市	法定	所得割	均等割	志木市	法定
10	52万円	53万円	6. 80%	34. 00%	9,000円	10,000円	52万円	53万円								
11	<b>V</b>	$\bigvee$		(S62年度~)												
12	59万円	60万円											0. 95%	10,800円	7万円	7万円
13	~>		>		<b>V</b>	<b>V</b>	>									
14	60万円	<b>~</b>	7. 90%		13,500円	14, 500円	53万円									V
15		61万円														8万円
16																
17	~	<	>		<b>\</b>	<							$\bigvee$	<	>	<b>\</b>
18	61万円	62万円	8. 10%		19,500円	19,500円		<b>V</b>					1. 36%	11,000円	8万円	9万円
19	62万円	65万円	<b>~</b>		V		<b>*</b>	56万円							9万円	
20	68万円	68万円	7. 00%		9,500円		47万円	47万円	1. 10%	10,000円	12万円	12万円				V
21	>	69万円						<b>V</b>				V			V	10万円
22	69万円	73万円						50万円				13万円			10万円	V
23		77万円						51万円				14万円				12万円
24																
25		<b>\</b>										V				V
26	V	81万円					<b>&gt;</b>	V			V	16万円			V	14万円
27	77万円	85万円					51万円	52万円			14万円	17万円			12万円	16万円
28		89万円						54万円				19万円				
29	V	<					V	<b>V</b>			V				V	
30	89万円	93万円	V	V	V	<b>V</b>	54万円	58万円	<b>V</b>	~	19万円		V	<b>&gt;</b>	16万円	
31	93万円	96万円	7. 00%	13. 00%	18,500円	7,000円	58万円	61万円	2. 10%	9,000円			1. 50%	10,500円		V
2	96万円	99万円					61万円	63万円							<b>V</b>	17万円
3	99万円	V					63万円	\				<b>*</b>			17万円	
4		102万円					<b>&gt;</b>	65万円			V	20万円				
5	102万円	104万円	<b>V</b>	V	V	V	65万円		<b>V</b>	<b>V</b>	20万円	22万円	$\lor$	<b>V</b>		
6	104万円	106万円	7. 3%	10%	21,000円	5,000円	65万円	V	2. 40%	10,500円	22万円	24万円	2. 00%	11,000円	<b>V</b>	<b>V</b>